Epitome graecae const. Ex Bas.

7.- Any person who executes a divine order or the 
disposition of a magistrate, must first of all show 
them the president, so that the president inquires if in 
them there is some vice of falsification or deceptive 
handling, or opposite thing to the laws. But the 
execution takes control of writing or without writing, 
having, of course, at sight the divine writings, 
investigating, together with him all the possessors 
who are present, and having to render assistance, if 
thus it seemed. But if it will find some clearly false 
thing, or that manifestly one is against the law, he is 
advisable which he does not execute it, but who of 
account to the prince by means of agent of things, or 
to the same magistrate from that comes the subject, 
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6.- Impp. ZENO A. ARCADIO P. P.- Sancimus, ut 
eum, cui ex iudicio tui culminis quocumque modo 
sive studio numerariorum aut tractatorum vel 
ipsorum iussu, qui pro tempore amplissimae tuae 
sedis administrationem suscipiunt, exactio publi-
carum pecuniarum iniungatur, minime prius liceat 
aliam sollicitudinem gerendam suscipere, antequam 
reversus iniunctae sibi causae responsum praebuerit. 
Si tamen ita sors tulerit, ut in ea provincia, ad quam 
exsequendi causa publici negotii aliquis 
proficiscitur, alia quoque causa sit exsequenda, non 
prohiberi unum eundemque exsecutorem ab hac urbe 
regia proficiscentem duorum simul, non plurium 
negotiorum exsecutionem suscipere, dum ipsi 
quoque tertii negotii non sit iniungendi, antequam 
superioribus responsum portaverit. Exsecutoribus 
his, qui secundam, si non simul duas, vel etiam 
tertiam causam passi fuerint exsequendam suscipere, 
non solum cinguli et bonorum suorum amissionem, 
verum etiam perpetui exsilii supplicium subituris. 
Eandemque hanc poenam numerarium quoque et 
eius adiutores, ad quorum curam quod violatum est 
pertinet, formidare.

Epitome graecae const. Ex Bas.

7.- Quicunque sive divinam iussionem sive magis-
tratus praeceptum exsequitur, prius debet insinuare 
praesidi, ut praeses inquirat, an aliquod sit falsi 
vitium in eis, vel obreptio, vel legibus contrarium. 
Exsecutio autem fit scripto vel sine scripto, vidinis 
videlicet eloquiis propositis, et omnibus poses-
soribus, qui praesentes sunt, simul cum eo 
inquirentibus, et, si ita videatur, auxlium laturis.  Sed 
si quid falsum aperte invenerit, aut quod manifeste 
legi adversatur, oportet eum non exsequi, sed referre 
ad principem per magisterianum, aut ad ipsum eum 
magistratum, a quo res processit, exsecutorem autem 
ad sufficientem cautionem adigere, et personas, a 
quibus exigendum est, ad personalem cautionem